














              




Comune di Pianoro - Decreto n. 34 del 31/12/2024 
 

 

IL SINDACO 

Richiamati: 

- il Decreto Sindacale n. 6 del 20/05/2019 
I  Finanziaria alla dipendente Ciancabilla Laura fino al 31/12/2021; 

- il Decreto Sindacale n. 33 del 29/12/2021 con il quale è stato rinnovato il suddetto incarico a far data 
dal 01/01/2022 fino al 31/12/2024; 

- 
 

- l art. 107 del Testo Unico Enti Locali approvato con D.Lgs. 267/2000 Funzioni e responsabilità della 
dirigenz  

- i
 

- il Capo II del titolo III reca
CCNL 16/11/2022 Comparto Enti Locali; 

- 
della Giunta Comunale n. 19 del 27/02/2019 e ss.mm.ii. e in particolare la delibera di Giunta 

 

- la Deliberazione di G.C. n. 51 del 24/04/2019, recante Criteri generali di conferimento e revoca degli 
incarichi di Posizioni Organizzative; 

- la Deliberazione G.C. n. 57 del 15/05/2019, che individua le posizioni organizzative e le relative 
pesature; 

- la Deliberazione di G.C. n. 4 del 19/01/2022, che aggiorna la graduazione e la pesatura delle 
Posizioni Organizzative; 

-  

- la Deliberazione di G.C. n 120 del 30/12/2024, che proroga al 31/12/2025 gli incarichi di elevata 
qualificazione di: Area II Affari Demografici, Area III Finanziaria, Area V Istruzione, cultura, 
partecipazione e Area VI Assetto del territorio e del patrimonio; 

Confermati: 

- il Decreto Sindacale n. 32 del 26/07/2019 con il quale è stato conferit
finanziario e tributario; 

- 
procedimento ai fini della resa del conto degli agenti contabili alla Corte dei Conti; 

Ritenuto ne

 II; 

DECRETA 

1. di rinnovare, a far data dal 01/01/2025 Elevata qualificazione I  Finanziaria 
alla dipendente Ciancabilla Laura  fino 
al 31/12/2025; 

2. di precisare che, nelle more della rideterminazione della pesatura riferita ai suddetti incarichi trova 
al momento conferma, salvo successivi conguagli, la pesatura e la conseguente retribuzione di 
posizione definita con deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 19/01/2022; 

3. di trasmettere il presente provvedimento al Segretario Generale e all Area IV Personale per 
l zione di tutti gli atti conseguenti; 



Comune di Pianoro - Decreto n. 34 del 31/12/2024 
 

 

4. 
 





 

IL SINDACO 

Richiamati: 

 Il Decreto Sindacale n. 6 del 20/05/2019; 

 
 

   

 
 

 gli artt. 13, 14 e 15 del nuovo CCNL 21/05/2018 Comparto Enti Locali in ordine alle aree di posizioni organizzative, 
ai criteri per il conferimento e revoca degli incarichi per le posizioni organizzative, nonché il relativo trattamento 
economico e della retribuzione di risultato; 

 la deliberazione di G.C. n. 19 del 27/02/2019, come modificata con deliberazione n. 35 del 27/03/2019, recante 
 

a in n. 7 Aree funzionali, a ciascuna delle 
quali è preposto un Responsabile in posizione organizzativa (art. 5 del Regolamento citato); 

 la deliberazione di G.C. n. 51 del 24/04/2019, recante Criteri generali di conferimento e revoca degli incarichi di 
posizioni organizzative; 

 la deliberazione G.C. n.57 del 15/05/2019 che individua le posizioni organizzative e le relative pesature;  

 o degli Uffici e dei Servizi; 

zione deliberata da questo Comune, agli obiettivi performativi, ai 

 

 

DECRETA 

 

1. di rinnovare, a far data dal 01/01/2022 - Finanziaria alla 
dipendente di Cat.D Ciancabilla Laura fino al 31/12/2024;  

2. di attribuire la quantificazione della retribuzione di posizione, come risultante dalla pesatura della posizione 
organizzativa, approvata con delibera di Giunta Comunale n. 57 del 15/05/2019;   

 di tutti gli atti 
conseguenti. 









IL SINDACO

Richiamati: 

l’art. 50 comma 10 D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 recante il “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 
locali”; 

l’art. 107 del Testo Unico Enti Locali approvato con D.Lgs. 267/2000 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

Il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche.” 

gli artt. 13, 14 e 15 del nuovo CCNL 21/05/2018 Comparto Enti Locali in ordine alle aree di posizioni organizzative, 
ai criteri per il conferimento e revoca degli incarichi per le posizioni organizzative, nonché il relativo trattamento 
economico e delle retribuzione di risultato; 

la deliberazione di G.C. n. 19 del 27/02/2019, come modificata con deliberazione n. 35 del 27/03/2019, recante 
“Modifica al Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – Approvazione nuovo testo coordinato” anche 
mediante l’Organigramma che individua la nuova struttura organizzativa in n. 7 Aree funzionali, a ciascuna delle 
quali è preposto un Responsabile in posizione organizzativa (art. 5 del Regolamento citato); 

la deliberazione di G.C. n. 51 del 24/04/2019, recante Criteri generali di conferimento e revoca degli incarichi di 
posizioni organizzative; 

la deliberazione G.C. n.57 del 15/05/2019, individua le posizioni organizzative e le relative pesature  

l'art. 12 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Ritenuto necessario, in relazione all’organizzazione deliberata da questo Comune, agli obiettivi performativi, ai 
programmi dell’Amministrazione comunale nonché al razionale utilizzo delle risorse economiche disponibili, assegnare 
l’incarico di posizione organizzativa per l’Area III; 

DECRETA 

1. di individuare e conferire, a far data dalla pubblicazione del presente decreto, l’incarico di posizione organizzativa 
sull’Area III - Finanziaria alla dipendente di Cat.D Ciancabilla Laura fino al 31/12/2021;  

2. di attribuire la quantificazione della retribuzione di posizione, come risultante dalla pesatura della posizione 
organizzativa, approvata con delibera di Giunta Comunale n. 57 del 15/05/2019;   

3. di trasmettere il presente provvedimento al Segretario Generale e all’Area Personale per l’adozione di tutti gli atti 
conseguenti. 

Pianoro, 20.05.2019 

Il Sindaco 

Gabriele Minghetti 


